
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-173 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsniu, 16 straipsnio 

6 dalimi, 18 straipsniu, Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 

d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo 

tvarkos aprašo ir Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos 

poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro  2017 m. rugpjūčio 24 d. įsakymą Nr.A1-448 „Dėl pagalbos į namus 

paslaugų organizavimo ir teikimo rekomendacijų patvirtinimo“, Rokiškio  rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


